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II.    Sinteza platilor restante si arieratelor

   31.12.2016

TOTAL JUDET

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale

Plati restante aferente

fondurilor externe

nerambursabile

postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe

  nerambursabile

preaderare(sursa08)

Nr

rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care

arierate 

total din care

arierate

din care

arierate

din care

arierate

totaltotal

    272.224

     50.000,00

     50.000

     50.000

    362.915

     50.000,00

     50.000

     50.000
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 II.   Sinteza platilor restante si arieratelor

    -bugete locale-

    31.12.2016

TOTAL JUDET

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale

Plati restante aferente

fondurilor externe

nerambursabile

postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe

  nerambursabile

preaderare(sursa08)

Nr

rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care

arierate 

total din care

arierate

din care

arierate

din care

arierate

totaltotal

    143.839

     50.000,00

     50.000

     50.000

    247.127

     50.000,00

     50.000

     50.000
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II.    Sinteza platilor restante si arieratelor

   - inst. publice venituri proprii integral-

  31.12.2016

TOTAL JUDET

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale

Plati restante aferente

fondurilor externe

nerambursabile

postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe

  nerambursabile

preaderare(sursa08)

Nr

rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care

arierate 

total din care

arierate

din care

arierate

din care

arierate

totaltotal

     10.240

     33.008
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II.    Sinteza platilor restante si arieratelor

   - activitati venituri proprii integral-

  31.12.2016

TOTAL JUDET

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale

Plati restante aferente

fondurilor externe

nerambursabile

postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe

  nerambursabile

preaderare(sursa08)

Nr

rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care

arierate 

total din care

arierate

din care

arierate

din care

arierate

totaltotal

    118.145

     82.780

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului

financiar-contabil,


